
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

qT 0 1 .0 2 .2 0 1 8  jy0 42

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 02.11.2016 № 494

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнения, которые вносятся в постановление 
правительства Тульской области от 02.11.2016 № 494 «Об утверждении 
Положения о министерстве молодежной политики Тульской области», 
согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 01.02.2018 № 42

ДОПОЛНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление правительства 

Тульской области от 02.11.2016 № 494 «Об утверждении 
Положения о министерстве молодежной политики Тульской области»

1. Пункт 4 приложения № 1 к постановлению дополнить 
подпунктом 37 следующего содержания:

«37) развивает добровольческое (волонтерское) движение на 
территории Тульской области, в том числе осуществляет взаимодействие 
с добровольческими (волонтерскими) организациями;», соответственно 
изменив нумерацию подпункта.

2. Пункт 7 приложения № 1 к постановлению дополнить 
подпунктом 12 следующего содержания:

«12) несет персональную ответственность за взаимодействие 
с добровольческими (волонтерскими) организациями;», соответственно 
изменив нумерацию подпункта.


